
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

IV niedziela Adwentu (24 grudnia 2023 r.) 
 
1. Dziś ostatnia niedziela Adwentu, która jednocześnie jest dniem naszej Wigilii Bożego Narodzenia. Tak, jak 
zapowiadaliśmy, nie będzie dziś Mszy Św. o godz. 18:00. W godzinach wieczornych będziemy spotykać się 
przy wigilijnym stole. Postarajmy się, aby tego wieczoru nikt nie czuł się samotny. Podczas Wigilii 
pamiętajmy o przeczytaniu fragmentu Pisma Św. – II rozdział Ew. Św. Łukasza. Pojednani z Bogiem i 
między sobą chcemy składać sobie życzenia pełne wzajemnej troski i miłości.  
 

Zapraszamy na uroczystą pasterkę o godz. 24:00 – pierwszą Mszę Św. Bożego Narodzenia sprawowaną 
wspólnie przez kapłanów naszej Parafii. 
 

2. Bardzo dziękujemy wszystkim za tegoroczny Adwent. Rekolekcje, Roraty, paczki przygotowane przez wielu 
naszych Parafian, pamięć o potrzebujących w Polsce i Kościele na Wschodzie, wspólne budowanie szopki, 
wiele znaków wzajemnej życzliwości i troski to konkretne dzieła, które podejmowaliśmy. Niech będą one 
naszym darem dla Dzieciątka Jezus. 
 

Bardzo dziękuję kapłanom za wytrwałą posługę w konfesjonale oraz zaangażowanie w budowanie naszej 
Wspólnoty Parafialnej. Szczególne podziękowania dla młodzieży i dzieci uczestniczących w życiu naszej 
katedralnej Parafii oraz tak wielu dorosłych, którzy zaangażowali w prace w naszej katedrze – budowanie szopki 
oraz w domu parafialnym (kakao dla dzieci i inne spotkania) 
 

3. Przeżyjmy jak najlepiej potrafimy zbliżające się Święta, niech one zaowocują w nas jednością i pokojem i 
pogłębią naszą wiarę. 
 

4. Dziś wieczorem i jutro będziemy składać sobie życzenia, natomiast tradycyjnie po Świętach rozpoczniemy 
wizytę duszpasterską nazywaną kolędą. Rozpoczniemy tak jak w roku ubiegłym od wiosek. 
 

Plan Wizyty duszpasterskiej: 
 

Środa – 27 grudnia – od g. 10.00 – Zielkowice I oraz Zielkowice Góry, czyli ul. Nieborowska, 
Krótka, Skierniewicka, Spokojna, Góry, Cicha, Sosnowa, Dojazdowa i Kolejowa 
 

Czwartek – 28 grudnia – od g. 10.00 – Zielkowice II oraz Zielkowice tzw. Mała Warszawa, czyli 
ul. Starowiejska i Łąkowa 
 

Piątek – 29 grudnia – od g. 10.00 – Zielkowice III, Zielkowice Kępy oraz Zielkowice Czajki czyli 
ul. Zarzeka, Leśna, Kępy, Poligonowa, Pogodna i Brzozowa 
 

Sobota – 30 grudnia – od g. 10.00 – Popów wieś i Popów przy Trasie 
 

Po Nowym Roku: 
 

Wtorek – 2 stycznia – od g. 16.00 – ul. Bolimowska 14/18 A i B 
 

Środa – 3 stycznia od godz. 16:00 – os. Szarych Szeregów 1, 2, 3, i 4 
 

6. W trakcie trwania „kolędy” kancelaria parafialna będzie czynna tylko w godzinach porannych, czyli 
od godz. 10:00. 
 

7. Podobnie jak Wigilia, również Sylwester przypada w ty roku w Niedzielę. Msza Św. dziękczynna, 
podsumowująca rok 2023, sprawowana przez Pasterza naszej łowickiej diecezji będzie za tydzień w 
niedzielę 31 grudnia o godz. 18:00. 
 

8. W ostatnim tygodniu pożegnaliśmy: 
 

Śp. Krystynę Mika 
Śp. Elżbietę Miziołek 



Śp. Jerzego Szymańskiego 
 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie 


